



ریس جمهور:

امروز برای توسعه کشور در کنار سرمایه های طبیعی و انسانی نیاز به سرمایه های اجتماعی داریم.



نشریه داخلی روابط عمومی دانشگاه یزد

بهار ۱۳۹۷ - شماره ۱۸ - public-relation@yazd.ac.ir

رهبر معظم انقلاب:

با کار و تلاش می شود از مرزهای دانش عبور کرد؛ در برخی رشته ها زودتر و در برخی رشته ها دیرتر.



فایده مقام وزیر علوم: حمایت وزارت علوم از ابتکارات استانها در ساماندهی آموزش عالی



رئیس دانشگاه یزد: دو برنامه کلان در دستور کار توسعه علمی و فناوری استان قرار دارد



معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری: در مقاطعی قدامت دانشگاهها شکسته شده است



معاون دانشجویی دانشگاه یزد: تغییر نام خوابگاه دانشجویی به سرای دانشجویان



حمایت وزارت علوم از ابتکارات استانها در ساماندهی آموزش عالی



جلسه مشترک کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان و شورای هماهنگی آموزش عالی استان در دانشگاه یزد برگزار شد.

آزمایشگاه تحقیقاتی فیبر نوری در دانشگاه یزد افتتاح شد



آزمایشگاه فیبر نوری دانشگاه یزد با همکاری کارخانجات فیبر شهید قندی با حضور رئیس دانشگاه و مدیر عامل کارخانجات شهید قندی یزد و جمعی از مسئولان در نهاد به طور رسمی در دانشگاه یزد افتتاح شد.

احداث ایستگاه دائمی GNSS در دانشگاه یزد



دکتر محمد حسین معماریان عضو بخش فیزیک فضا پردیس علوم دانشگاه یزد گفت: در راستای اجرای مفاد تفاهم نامه بین دانشگاه یزد و سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح، ایستگاه دائمی GNSS در دانشگاه یزد با مشارکت آن سازمان راه اندازی شد. ایستگاه مرجع GNSS (Global Navigation Satellite System) با بخش فاز موج دریافتی از ماهواره به واحدهای بسیار و کاربران باعث افزایش دقت موقعیت آنها خواهد شد. این امر به کاربران و واحدهای بسیار اجازه افزایش دقت موقعیت در حد ۱ سانتی متر افقی و تا ۲ سانتی متر قائم را خواهد داد. این دقت به فاصله کاربران از ایستگاههای مرجع بستگی دارد. برای فاصله تا ۳۰ کیلومتر دقت در مرتبه سانتی متر و تا ۱۵۰ کیلومتر دقت موقعیت کمتر از متر خواهد بود.

دانشیار دانشگاه یزد بورس تحقیقاتی موسسه تبادلات علمی آلمان را دریافت کرد



دکتر سید محمد موسوی نژاد، دانشیار فیزیک ذرات بنیادی دانشکده فیزیک دانشگاه یزد، به منظور انجام پروژه های تحقیقاتی مشترک با دانشمندان آلمانی موفق به دریافت بورس تحقیقاتی موسسه تبادلات علمی آکادمیک آلمان (DAAD) شد.

طراحی و اجرای روش نوین آبیاری زیر سطحی در دانشگاه یزد

سیستم جدیدی از آبیاری زیر سطحی تحت عنوان "سیستم آبیاری زیر سطحی با استفاده از فیلترهای آوندی" مینش بر قوانین پتانسیل ماتریک و فشار آب و نیاز آبی گیاه، به عنوان روشی ساده، کم هزینه و دارای راندمان آبیاری بالا به منظور آبیاری محدوده های فضای سبز و کشاورزی دانشگاه یزد به همت دوتن از اعضای هیات علمی دانشکده منابع طبیعی و کورشناسی دانشگاه یزد طراحی و در بخشی از فضای سبز این دانشگاه پیاده شده است.

افتخار آفرینی دانشجویان دانشگاه یزد در المپیاد علمی دانشجویی آراهایی ۲۱ دانشجوی به مرحله نهایی



دانشجویان دانشگاه یزد، رتبه های برتر آزمون غیرمتمرکز مرحله اول بیست و دومین المپیاد علمی دانشجویی کشوری را در قطب شش کشور تصاحب کردند و ۲۱ نفر از مرحله اول به مرحله نهایی راه یافتند.

۱۹۰۰ دانشجوی غیر ایرانی متقاضی تحصیل در دانشگاه یزد هستند

سرپرست دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه یزد با اعلام این خبر گفت: پس از راه اندازی سامانه دریافت درخواست تحصیل دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه یزد در مردادماه ۹۶ تاکنون ۱۸۹۸ متقاضی برای سال تحصیلی ۹۸-۹۷ در دانشگاه یزد درخواست داده اند.

رشد ۵ برابری پژوهانه دانشگاه یزد در سه سال اخیر

مدیر امور پژوهش دانشگاه با ارائه گزارشی گفت: میزان پژوهانه دانشگاه یزد قبل از سال ۹۴ تقریباً یکسان مانده بود و اکنون رقم پژوهانه اعطایی به اعضای هیات علمی دانشگاه (پژوهانه سال ۹۷) بالغ بر ۵۳ میلیارد ریال است که این مبلغ نسبت به سال ۹۴ رشد ۵ برابری داشته است.

درخشش دانشجویان دانشگاه یزد در جشنواره نوآور برتر پارک علم و فناوری یزد

در جشنواره نوآور برتر که هر ساله به همت پارک علم و فناوری یزد برگزار می گردد تیم از دانشجویان دانشگاه یزد با طرحهای ریبات با قابلیت حرکت روی کابل قدرت و سامانه هوشمند ساز بازتابنده دوربین های نقشه برداری موفق به کسب عنوان نوآور برتر سال ۹۶ پارک علم و فناوری یزد گردیدند.

توسعه روابط بین المللی دانشگاه یزد با دانشگاه های ایتالیا

سه عضو هیات علمی دانشکده هنر و معماری دانشگاه یزد با هدف توسعه روابط بین دانشگاهی در چارچوب تفاهم نامه های منعقد، در طی سفری که در هفته گذشته به ایتالیا داشتند در سه دانشگاه این کشور جلساتی را با دانشگاهیان و متخصصان این دانشگاه ها برگزار کردند.

دانشگاه یزد با سه دانشگاه بین المللی تفاهم نامه غیر حضوری امضا کرد



رئیس همکاری های علمی و بین المللی دانشگاه از انعقاد تفاهم نامه های همکاری غیر حضوری بین دانشگاه یزد و دانشگاه های روستوک آلمان، فلورانس ایتالیا و گانجامادا اندونزی در راستای گسترش همکاری های علمی بین المللی این دانشگاه یزد با دانشگاه های معتبر جهان خبر داد.

دانشجویانی از قاره آفریقا در دانشگاه یزد ثبت نام کردند

"ابوبکر الملیح" از کشور سودان در مقطع دکتری رشته عمران و "جودتال تاکروتیمان" از کشور بروندي در مقطع دکتری رشته آموزش زبان انگلیسی به عنوان اولین گروه از دانشجویان آفریقایی در دانشگاه یزد پذیرش شدند.

تیم فوتبال دانشگاه یزد در مسابقات قهرمانی منطقه ۶ کشور اول شد



تیم فوتبال پسران دانشگاه یزد در مسابقات قهرمانی منطقه ۶ ورزشی دانشگاه های کشور که ۸ تا ۱۱ اردیبهشت ماه در دانشگاه شهرکرد برگزار شد به مقام قهرمانی رسید.

نخستین جشن دانش آموختگان دانشگاه یزد برگزار شد



نخستین جشن دانش آموختگان دانشگاه یزد روز پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت با حضور جمعی از مسئولان، دانش آموختگان و اعضای هیئت مدیره بنیاد حامیان دانشگاه، در تالار دکتر جلیل شاهی برگزار شد.

مراسم بزرگداشت مقام استاد در دانشگاه یزد برگزار شد



رئیس دانشگاه یزد در این مراسم بیان داشت: این گونه مراسم پراورد زحمات معلمان و استادان است که در راه آموختن علم و دانش مشقات زیادی را متحمل شدند و در این مناسبت ما فخر معلمان خود را بیش از همیشه خواهیم دانست. دکتر اولیاء با اشاره به فشارهایی که برخی اوقات متوجه جامعه دانشگاهی می شود گفت: از آنجایی که برخی مواقع اتهامات و فشارهایی به جامعه دانشگاهی وارد می شود، برگزاری گردهمایی هایی به منظور نقد درون سازمانی از سوی خود جامعه دانشگاهی و استادان از یکسو و دفاع از استادان برجسته و تلاشگر از سوی دیگر بسیار لازم و ضروری است. اسامی ۱۱ استاد نمونه دانشگاه در سال جاری: دکتر مهدی ملک تابت، دکتر علی اکبر جباری، دکتر یس فاطمه مکی زاده، دکتر فاطمه تمدن، دکتر سید محمد موسوی زاده، دکتر محمدرضا هوشمند اصل، دکتر قاسم میرجلیلی، دکتر فضل الله اوبنیابا، دکتر محمد مهدی ابوترابی، دکتر محمد زارع، دکتر حمید محمدی

انعقاد تفاهمنامه میان دانشگاه یزد و اداره راه و شهرسازی استان یزد



در راستای رسالت دانشگاه یزد برای توسعه فناوری های بومی، روز سه شنبه ۲۱ فروردین ماه در نشست مشترک در دانشکده هنر و معماری تفاهمنامه همکاری تحقیقاتی و اجرایی میان دانشگاه یزد (پژوهشگاه معماری بومی) و اداره کل راه و شهرسازی استان یزد با محوریت توسعه ساخت و سازهای کلین به امضاء رسید.

عضو هیات علمی دانشگاه یزد به عضویت آکادمی علوم بین المللی اوراسیا در آمد

دکتر محمد حسین معماریان عضو هیات علمی بخش فیزیک فضای دانشکده فیزیک دانشگاه یزد به عضویت آکادمی علوم بین المللی اوراسیا در آمد.

مرکز طب سنتی و باغ گیاهان دارویی در یزد ایجاد می شود

تنشست هم اندیشی و جمع بندی طرح امکان سنجی اقتصادی و طراحی مرکز طب سنتی و باغ گیاهان دارویی در استان یزد در روز چهارشنبه ۲۲ فروردین ماه در سالن کنفرانس دانشکده منابع طبیعی و کوبرشناسی دانشگاه یزد برگزار شد.

همایش دو روزه مددکاران دانشگاه های کشور در دانشگاه یزد



همایش و کارگاه آموزشی دانش و مهارت های اجتماعی در مراکز مشاوره دانشگاهها با تأکید بر پیگیری و مراقبت اجتماعی به همت مرکز بهداشت، درمان و مشاوره دانشگاه یزد با حضور جمعی از مددکاران کشور از روز چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ماه در دانشگاه یزد آغاز به کار کرد.

دومین سمپوزیوم ژنتیک در دانشگاه یزد برگزار شد

به همت گروه زیست شناسی پر دپس علوم دانشگاه یزد، دومین سمپوزیوم ژنتیک: کاربردها و چالش ها روز چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ماه با حضور جمعی از استادان، دانشجویان و محققان این عرصه در تالار دکتر جلیل شاهی برگزار شد.

بررسی جلوه های موسیقایی قرآن کریم در دانشگاه یزد

نشست آموزشی جلوه های موسیقایی قرآن کریم با همکاری انجمن علمی بخش زبان و ادبیات عربی و امور فرهنگی و اجتماعی دانشگاه یزد با حضور استاد علی اکبر کاظمی مدرس یزدی تبار درجه یک قرانت از شورای عالی قرآن و جمعی از استادان و دانشجویان گروه زبان و ادبیات عربی دانشگاه یزد برگزار شد.

دیدار با استاد پیشکوت دانشگاه یزد همزمان با توداشت مقام استاد



همزمان با فرا رسیدن روز نکوداشت مقام معلم تنی چند از اعضای هیات علمی و دانشجویان دانشگاه یزد با دکتر محمد علی صادقیان استاد پیشکوت و بازنشسته گروه زبان و ادبیات فارسی این دانشگاه، دیدار و گفتگو کردند.

همایش بسیج اساتید در دانشگاه یزد برگزار شد

سردار فتح الله جمیری فرمانده سپاه العذیر استان یزد در این همایش گفت: ما باید به نحوی عمل کنیم که اعتماد به نفس دانشجویان را بالا ببریم که تأثیر این امر در استقلال اقتصادی نمایان خواهد شد. انشاء الله با حرکتی جهادی توانیم کشورمان را به استقلال اقتصادی برسانیم.

حمایت وزارت علوم از ابتکارات استانها در ساماندهی آموزش عالی

دکتر عبدالرضا باقری در جلسه مشترک کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان و شورای هماهنگی آموزش عالی استان در دانشگاه یزد گفت: وزارت علوم از ادغام، تجمیع و بهینه سازی استفاده از ظرفیت مراکز آموزش عالی در استانها کاملاً حمایت می کند. وی افزود: بیش از ۲ هزار متخصص در رشته های مختلف دانشگاهی در استان یزد یک عدد بزرگ و توفیق بزرگی برای استان است و یزد در وضعیت امروز نسبت به گذشته با زیر ساخت های علمی و فناوری بسیار خوبی روبرو است. تجربه راه اندازی کلون های فکر در دانشگاه یزد نشان دهنده بلوغ تخصصی استان و تجربه متمایزی نسبت به سایر استانهاست که می تواند تأثیر قابل توجهی در حل مسائل جامعه از سوی دانشگاهها داشته باشد. در بحث محیط زیست و توسعه پایدار و جهانی شدن یزد باید کارهای زیادی انجام شود و این وظیفه دانشگاههاست که با کار علمی و پژوهشی استان را هر چه بهتر در این مسیرها همراهی کنند.

رییس دانشگاه یزد: دو برنامه کلان در دستور کار توسعه علمی و فناوری استان قرار دارد

دکتر محمد صالح اولیاء در جلسه مشترک کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان و شورای هماهنگی آموزش عالی استان در دانشگاه یزد گفت: تجمیع دانشگاههای استان بحیثی جدی است و باید برای این موضوع چاره اندیشی شود که پیشنهاد دانشگاه یزد طرح هر شهرستان یک دانشگاه برای استان است که با وفای جمعی دانشگاه های مختلف همراه است. وی گفت: دانش یک دانشگاه در هر شهرستان مزیتی بیشتر همراه خواهد داشت و باید از محیط های علمی هر شهرستان به صورت بهینه استفاده شود و ساختمانهای مازاد باید به مراکز رشد علم و فناوری شنایدهنده ها و مراکز نوآوری تبدیل شوند. وی با اشاره به دو برنامه کلان توسعه علم و فناوری استان شامل ساماندهی آموزش عالی و توسعه اکوسیستم نوآوری استان، خواستار همکاری دانشگاهها و سازمانهای ذیربط در جهت تحقق این امر شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری: در مقاطعی قداست دانشگاهها شکسته شده است

علی زینی وند در جلسه مشترک کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان و شورای هماهنگی آموزش عالی استان در دانشگاه یزد گفت: در مقطعی قداست دانشگاههای استان شکسته شده است. هدف ایجاد دانشگاه در دنیا راه، محیط زندگی امن و خوب و تعالی معنوی و شخصیتی است و این سوال امروز مطرح است که دانشگاههای ایران چقدر در این حوزه موفق بوده اند؟ وی افزود: آمار بیکاری در استان یزد از مرز ۱۳ درصد گذشته است که باید در این راستا هر چه بیشتر شرکت های دانش بنیان توجه شود. در کشورهای با سطح تکنولوژی بالا تحصیلات تکمیلی برای انسانهای خاص است و باید برای کیفی سازی تحصیلات تکمیلی تلاش شود باید در دانشگاهها تعریف دقیقی از هویت ساختار کلاس، ساختار واحدهای درسی، ساختار آموزش و ساختار پژوهش شود و این ساختار ها امروزه نشان دهنده زندگی ایرانیها است.

معاون دانشجویی دانشگاه یزد: تغییر نام خوابگاه دانشجویی به سرای دانشجویان

دکتر محمدرضا صادقیان شاهی در مراسم هفته سراهای دانشجویی در جمع دانشجویان خوابگاهی دانشگاه یزد گفت: نام خوابگاه عموماً دارای بار معنایی به مثابه محلی برای خوابیدن است. اما سرای دانشجویی به معنای محلی برای امید، زیست هدفمند و بالندگی است. هدف از تغییر نام خوابگاه به سرا نیز در همین راستا است. به عبارت دیگر، اولویت سیاستگذاری مجموعه دانشگاه بر این اساس است که در زمان دانش آموختگی، دانشجویان با کوله باری از تجربه و علم، دانشگاه را ترک کنند.

راهیابی دو تیم از دانشگاه یزد به مرحله منطقه ای مسابقات ملی مناظره



مرحله استانی هفتمین دوره مسابقات ملی مناظره دانشجویان ایران «شبان خواجه نصیر الدین طوسی» با معرفی برترین ها در یزد به کار خود پایان داد و تیم های اوج و هدف از دانشگاه یزد با کسب مقام های اول و دوم به مرحله منطقه ای این مسابقات راه یافتند.

انتصابات:

- ۱- دکتر داود شیشه‌بری، دبیر اجرایی پانزدهمین کنفرانس بین‌المللی مهندسی صنایع
- ۲- دکتر یحیی زاغ، دبیر علمی پانزدهمین کنفرانس بین‌المللی مهندسی صنایع
- ۳- دکتر سعید عطار: رئیس دیرخانه کانون‌های تفکر دانشگاه
- ۴- دکتر ولی کلانتر: مسئول راه‌اندازی مرکز پژوهشی انرژی‌های تجدیدپذیر دانشگاه
- ۵- دکتر بهنام فارسی: مدیر داخلی نشریه نقد ادب معاصر عربی
- ۶- دکتر رضا الفخمی عقدا: رئیس بخش زبان و ادبیات عربی
- ۷- دکتر نرگس بیدآبادی: رئیس بخش ریاضی کاربردی
- ۸- دکتر محمدعلی صادق‌زاده: رئیس بخش فیزیک حالت جامد
- ۹- دکتر حجت‌الله صادقی: معاون آموزشی دانشکده اقتصاد، مدیریت و حسابداری
- ۱۰- دکتر محمد مهدی حیدری: مدیر گروه آموزشی زیست‌شناسی
- ۱۱- دکتر رضا آقیری: مدیر گروه شهرسازی
- ۱۲- دکتر محمد مهدی لطفی: دبیر پانزدهمین کنفرانس بین‌المللی مهندسی صنایع
- ۱۳- دکتر بیژن دواز: رئیس کمیسیون تخصصی علوم پایه (۱)
- ۱۴- دکتر مهدی قلاح نعمتی: مسئول راه‌اندازی مرکز پژوهش حمل و نقل پایدار
- ۱۵- دکتر محمد مبارکی: مسئول راه‌اندازی مرکز مطالعات رفاه اجتماعی
- ۱۶- دکتر علیرضا رحیمی پور میدی: رئیس بخش مدیریت بازرگانی
- ۱۷- دکتر امیر جوادی: رئیس بخش علوم قرآن و حدیث
- ۱۸- دکتر علی محمد فضیلت‌نژاد: رئیس بخش زبان انگلیسی
- ۱۹- دکتر حمیدرضا غفاریان مالمیری: سرپرست گروه جغرافیا
- ۲۰- دکتر علی اصغر علمدار یزدی: رئیس کارگروه‌های تخصصی نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه فنی و حرفه‌ای، واحدها و مراکز دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاه جامع علمی و کاربردی، دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی غیر دولتی غیر انتفاعی و موسسات آموزشی عالی آزاد، واحدها و مراکز دانشگاه پیام نور، دانشگاه‌های دولتی و دانشگاه فرهنگیان، موسسه‌های پژوهشی و فناوری
- ۲۱- دکتر محمدرضا پژوهان، دکتر محمد صالح احمدی، دکتر جواد شاکر اردکانی و دکتر جواد یوسفیان: اعضای کارگروه تخصصی نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه فنی و حرفه‌ای
- ۲۲- دکتر احمدرضا قبیح غرسانی، دکتر فرهاد دهقانی، دکتر علی دوتلی و دکتر محمد مهدی لطفی: اعضای کارگروه تخصصی نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت موسسه‌های پژوهشی و فناوری
- ۲۳- دکتر محمد عابدی اردکانی، دکتر حمیده شکاری، دکتر داوود شعیب‌پور و دکتر کمال امیدوار: اعضای کارگروه تخصصی نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت واحدها و مراکز دانشگاه پیام نور
- ۲۴- دکتر جواد شاکر اردکانی، دکتر علیرضا مشرفی، دکتر محمد صالح احمدی و سید محسن حیدری: اعضای کارگروه تخصصی نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه جامع علمی و کاربردی
- ۲۵- دکتر سیمه امیدواری، دکتر غفر امیرجلیلی، دکتر سعید ابراهیمی و دکتر مریم کیان: اعضای کارگروه تخصصی نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی غیردولتی غیر انتفاعی و موسسات آموزشی عالی آزاد
- ۲۶- دکتر رضا دهقان، دکتر فضل‌الله رضایی، دکتر فاطمه بهجت اردکانی و دکتر نجمه نشاط: اعضای کارگروه تخصصی نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه‌های دولتی و دانشگاه فرهنگیان
- ۲۷- دکتر محسن هادی‌زاده، دکتر سعید عباسی، دکتر معصومه طباطبایی و محمد پورهاشمی: اعضای کارگروه تخصصی نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت واحدها و مراکز دانشگاه آزاد اسلامی
- ۲۸- دکتر سید مهدی الحسینی المردسی: معاون پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده اقتصاد، مدیریت و حسابداری
- ۲۹- دکتر مهدی نظام: مسئول راه‌اندازی مرکز رشد دانشگاه
- ۳۰- دکتر محمدحسین ایران نژاد: مدیر گروه پژوهشی آکولوژی مناطق خشک و بیابانی
- ۳۱- دکتر محمدحسین مختاری: مدیر گروه پژوهشی کنترل بیابان زایی انسانی و کوریشناسی
- ۳۲- دکتر بهمن کیانی: سرپرست گروه رشتی‌های خشکسوم
- ۳۳- دکتر محمدامین اسدی: سرپرست گروه پژوهشی آب و پالایش محیط در مناطق خشک
- ۳۴- دکتر محسن عباسی هرقه: دبیر کارگاه بین‌المللی «شهر و آب، اشتراک دیدگاه‌ها در آسیا، ایران و اروپا»
- ۳۵- دکتر محمدرضا بلاطیان: ابقا در سمت ریاست دانشکده الهیات
- ۳۶- علیرضا فتوحی اردکانی: سرپرست اداره امور انبارها
- ۳۷- مهین حمایتیان: رئیس اداره امور آموزشی پردیس فنی و مهندسی

بازدید جمعی از دانشجویان آلمانی از دانشگاه یزد

جمعی از دانشجویان دانشگاه‌های برلین آلمان با هدف آشنایی با دانشگاه یزد و سیستم آموزش عالی در ایران از دانشگاه یزد بازدید کردند.

داستان رهش در دانشگاه یزد نقد و بررسی شد

نشست نقد و بررسی داستان رهش، (تازه‌ترین اثر رضا امیرخانی) با حضور نویسنده این اثر به همت انجمن علمی زبان و ادبیات فارسی و بنیاد ملی نخبگان استان یزد روز دوشنبه ۲۷ فروردین‌ماه در تالار دکتر جلیل شاهی دانشگاه یزد برگزار شد.



دکتر محمد صالح اولیاء رئیس دانشگاه یزد، در دیدار با نماینده مردم یزد و اشکدر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به نامگذاری اسمال به نام «حمایت از کالای ایرانی» اظهار داشت: در راستای تحقق حمایت از کالای ایرانی، بهره‌وری و کیفیت باید مدنظر قرار گیرد. دانشگاه‌ها با بهرمندی از نیروهای تحصیل‌کرده خود، توان ارائه راهکار علمی برای حمایت از کالای ایرانی را دارند. نیروهای تحصیل‌کرده ما می‌توانند با ورود به صنعت، راهکاری برای تحقق این امر پیدا کنند و به طور قطع برای ایجاد گرایش در مصرف‌کننده به منظور استفاده از کالای داخلی، دانشگاه در کنار صنعت خواهد بود.

دانشگاه سگد آماده پذیرش دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه یزد است

پروفسور شاندر پاپ استاد دپارتمان تاریخ دانشگاه سگد کشور مجارستان در نشستی با حضور اعضای هیات علمی و دانشجویان بخش تاریخ گروه حقوق و علوم سیاسی با اشاره به نحوه تحصیل در مقاطع مختلف دانشگاه سگد گفت: این دانشگاه آماده پذیرش دانشجویان دانشگاه یزد در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری بوده و در این راستا نسبت به اعطای بورس تحصیلی نیز بصورت محدود آمادگی لازم را دارد.

حمایت مطلق مجموعه دانشگاه یزد از فعالیتهای ورزشی

رئیس دانشگاه یزد در جمع دانشجویان مدال آور ورزشی این دانشگاه از حمایت مطلق مجموعه مدیریت دانشگاه از فعالیتهای ورزشی خبر داد و خواستار درگیر شدن و فعالیت بیشتر دانشجویان در برنامه‌های ورزشی در دو حوزه ورزش‌های قهرمانی و ورزش‌های همگانی شد. دکتر محمد صالح اولیاء گفت: برای موفقیت در هر دو حوزه تعامل مجموعه مدیریت دانشگاه و دانشجویان لازم و ضروری است.

پارک صنعتی در دانشگاه یزد راه‌اندازی می‌شود

دکتر محمدحسین ابویی عضو هیئت علمی دانشگاه یزد و مجری پروژه پارک صنعتی در دانشگاه یزد از راه‌اندازی این پارک در این دانشگاه با هدف تعامل بیشتر بین صنعت و دانشگاه خبر داد. دکتر ابویی با اشاره به اینکه این پروژه در دو گام صورت می‌گیرد گفت: نخست، صنایع پاک و کم آبیخوار در اختیار پارک قرار می‌گیرد که منجر به ورود واحدهای صنعتی به دانشگاه می‌شود، سپس استادهای و دانشجویان وارد فعالیت شده و بدین صورت تعامل حوزه صنعت با دانشگاه محقق می‌شود.

کسب مهارت تخصصی دانشجویان در محیط کار واقعی/ ایجاد درس کارورزی در دانشگاه یزد

رئیس گروه کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه یزد با اشاره به درخواست دانشجویان برای کسب مهارت تخصصی در محیط کار واقعی در حین تحصیل از تصویب درس کارورزی برای کلیه مقاطع و رشته‌های تحصیلی در شورای عالی برنامه‌ریزی آموزش خبر داد.

آشنایی دانشجویان دندانی‌شکی با امکانات آموزشی و پژوهشی دانشگاه یزد

در راستای اجرای مفاد تفاهنامه همکاری آموزشی و پژوهشی بین دانشگاه یزد و دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد، جمعی از دانشجویان دندانی‌شکی از امکانات آموزشی و پژوهشی دانشگاه‌های فیزیک و شیمی دانشگاه یزد بازدید کردند.

انجمن صنفی دانشجویی بازوی توانمند حوزه معاونت دانشجویی

معاون دانشجویی دانشگاه یزد در مراسمی که به مناسبت هفته سهرای دانشجویی شامگاه چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ماه در سرای دانشجویی پسران برگزار شد، انجمن صنفی دانشجویان را بازوی توانمند حوزه معاونت دانشجویی و مجموعه مدیریت دانشگاه پرشمرود.

جشن نرم افزاری تا سالهای سال محقق نمی‌شود

دکتر سعید زیا کلام در نشست اخلاقیات و تربیت در دانشگاه یزد گفت: جشن نرم افزاری که در سال ۸۱ با حکم حکومتی از سوی مقام معظم رهبری به دستگاه‌های مختلف ابلاغ شد تا رویه‌ها و شیوه‌ها پاراجاست محقق نخواهد شد. وی بیان داشت: جامعه امروز ما دچار چالش‌های گوناگونی است که باید با ریشه‌یابی به رفع آنها پرداخت.

به مناسبت هفته گرامی‌داشت مقام استاد، نشست بزرگداشت مرحوم دکتر جمشید مظاهری (سروشیار)، استاد فقید زبان و ادبیات فارسی دانشگاه اصفهان از سوی انجمن علمی زبان و ادبیات فارسی و کانون ادبی دانشگاه بزرگ برگزار گردید.

به مناسبت روز ۱۰ اردیبهشت روز ملی خلیج فارس نشستی به همت انجمن علمی دانشجویی گروه تاریخ و جغرافیای دانشگاه بزرگ برگزار شد.

دهمین دوره اردوی آموزشی-تشریحی (مبتاق) انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه بزرگ با شعار بانوی تشکیلاتی، زمینه ساز تمدن نوین اسلامی، پرچمدار حکومت مهدوی در شیراز برگزار شد.

با همکاری دفتر همکاری های علمی و بین المللی و دانشکده مهندسی برق دانشگاه بزرگ و حمایت بنیاد ملی نخبگان دو سخنرانی علمی با حضور مشاور ارشد شرکت Ernst & Young کشور استرالیا و محقق فوق دکترای دانشگاه Berkeley کالیفرنیا، در سالن شهید صدوقی دانشگاه بزرگ برگزار شد.

سیمپار توسعه کسب و کارهای فضا پایه با حضور جمعی از اعضای هیات علمی، دانشجویان، محققان و مسئولان سازمان های متولی در دانشگاه بزرگ برگزار شد.

دومین نشست از سلسله گفتمان مشترک میان دو ادب فارسی و عربی با عنوان سبزی در ویژگی‌ها و موضوعات ادبیات مشروطه (با نگاهی به ادبیات معاصر عربی) با حضور جمعی از اعضای هیات علمی بخش های زبان و ادبیات عربی و زبان انگلیسی و دانشجویان برگزار شد.

نشست علمی با عنوان "زبان‌شناسی شناختی و مهارت‌های یادگیری زبان دوم"، در چارچوب نشست های علمی - پژوهشی بخش روانشناسی و مشاوره با حضور اعضای هیئت علمی دانشکده روانشناسی

و علوم تربیتی و جمعی از دانشجویان رشته های روانشناسی و زبان انگلیسی در سالن اجتماعات انجمن علمی دانشجویان دانشگاه بزرگ برگزار شد.

سلسله نشست‌های کانون‌های فکر آب، اقتصاد دانش‌بنیان، شهر هوشمند و سلامت اجتماعی با حضور مسئولان مربوطه با هدف بررسی موضوعات مختلف استان بزرگ در پدیس آزادی دانشگاه بزرگ برگزار شد.

در نشست اعضای هیات رییسه از اعضای هیات علمی بازنشسته (دکتر محمدعلی کریمی زارچی، دکتر سعید سعید، دکتر سیدمحمدحسین آبت‌اللهی، دکتر سیدمحمد آتوشه، دکتر محمود نادری بنی) و کارمندان بازنشسته (محمدحسین ننجوانی، علیرضا وطن‌خواهان، رضا زارعی، سیدعلی‌اکبر موسوی، علی محمد عباسی، احمد امین ابراهیم‌آبادی، مهدی دهقانی) دانشگاه بزرگ قدردانی شد.

نشست تبیین مراحل تدوین سند دانشگاه اسلامی با حضور رؤسا و معاونین دانشگاهها و مراکز آموزش عالی استان بزرگ در سالن شهید منظر قائم دانشگاه بزرگ برگزار شد.

جمعی از دانشجویان غیر ایرانی و فارسی‌آموزگروه زبان و ادبیات فارسی دانشگاه بزرگ با هدف آشنایی با آداب و رسوم منطقه از امکان تاریخی و جاذبه های گردشگری شهرستان نفت بازدید کردند.

به گفته دکتر محمد فرشی سرپرست دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه بزرگ در تیسال دوم سال تحصیلی ۹۷-۹۸ ۳۵ دانشجوی غیر ایرانی در دانشگاه بزرگ پذیرش شده اند. از این تعداد، ۶ نفر در مقطع دکترا و ۲۹ نفر در مقطع کارشناسی ارشد ثبت نام نموده اند.

دو نشریه دانشگاه بزرگ با عنوان "معماری اقدیم گرم و خشک" و "کاوشهای جغرافیایی مناطق بیابانی" موفق به اخذ درجه علمی پژوهشی از طرف وزارت علوم، تحقیقات و فناوری شدند.

در راستای برنامه‌های اکوسیستم نوآوری دانشگاه بزرگ برای ترویج و آموزش در حوزه نوآوری و کارآفرینی، کارگاه "ایده تا کارآفرینی" با حمایت پارک علم و فناوری بزرگ در سالن شهید صدوقی دانشگاه بزرگ برگزار شد.

مسائل و مشکلات دانشکده زبان‌های خارجی دانشگاه بزرگ روز چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ماه با حضور مسئولان و اعضای هیات علمی این دانشکده و اعضای هیئت رییسه دانشگاه مورد بررسی قرار گرفت.

در پی برگزاری شدن طرح‌های دکتر محمدرضا اختصاصی و دکتر علیرضا مشرفی، اعضای هیات علمی دانشگاه بزرگ در هجدهمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار ملی ایران، دکتر مسعود برومند معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با اعطای لوح سپاس از آنان قدردانی کرد.

مجموعه کارگاههای تخصصی "روشهای تحقیق در آموزش زبان انگلیسی" به همت انجمن آموزش زبان و ادبیات انگلیسی ایران (تلس) شعبه بزرگ و با همکاری دانشکده زبان های خارجی دانشگاه بزرگ روز پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت‌ماه در این دانشگاه برگزار شد.

دومین کارگاه آموزشی روش کار با نرم افزار تنظیم برنامه هفتگی بوستان، برای آشنایی و آموزش در راستای تسهیل در فرایند برنامه ریزی بخش هاگروه های آموزشی در محل آزمایشگاه نرم افزارهای آمار و ریاضی (۲) پدیس علوم دانشگاه بزرگ برگزار شد.

به همت بخش روانشناسی دانشگاه روانشناسی و علوم تربیتی دانشگاه بزرگ به مناسبت روز روانشناس و مشاور، نشست علمی با عنوان "روانشناسی از منظر روانپزشکی، هست ها و بایدها" با حضور رئیس مرکز روانپزشکی جامع بزرگ در سالن اجتماعات ساختمان استقلال برگزار شد.

در مراسم با حضور اعضای هیات رییسه دانشگاه، مسئولان پدیس‌ها، استادان مشاور و اعضای انجمنهای علمی دانشجویی و کانونهای فرهنگی و هنری، از برگزارندگان دهمین جشنواره حرکت مرحله دانشگاهی و همچنین برگزارندگان کانون های فرهنگی هنری دانشگاه بزرگ تجلیل شد.

میزگرد نقد و بررسی کتاب «شرایط امکان علوم اجتماعی در فلسفه غرب و فلسفه متأخر اسلامی» تألیف دکتر ابوالفضل مرشدی عضو هیات علمی دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه بزرگ با حضور نویسنده کتاب، دکتر سیدمحمد موسوی دبیر استانی انجمن جامعه‌شناسی ایران در دانشگاه بزرگ و جمعی از اعضای هیات علمی و دانشجویان برگزار شد.

نازنین رشتیان دانشجوی کارشناسی مهندسی مواد و متالورژی دانشگاه بزرگ ورودی ۹۲، روز گذشته پس از تحمل یک دوره بیماری سرطان درگذشت.

به همت بخش‌های روانشناسی و علوم تربیتی دانشگاه بزرگ و با همکاری اداره راهنمایی و رانندگی بزرگ، روز سه‌شنبه اول خردادماه کارگاه آموزشی قوانین راهنمایی و رانندگی با حضور جمع کثیری از دانشجویان دانشگاه بزرگ برگزار شد.

در دیدار رییس و برخی از اعضای هیات علمی دانشکده منابع طبیعی و کورشناسی دانشگاه بزرگ با شهردار بزرگ، طرح های پیشنهادی اعضای هیات علمی ارائه و مورد بحث قرار گرفت.

به مناسبت (۲۲ می) روز جهانی تنوع زیستی، مراسمی به همت انجمن علمی دانشجویی محیط زیست دانشگاه بزرگ روز سه‌شنبه اول خردادماه باحضور دکتر حسن اکبری معاون فنی اداره کل حفاظت محیط زیست استان بزرگ در این دانشکده منابع طبیعی و کورشناسی دانشگاه بزرگ برگزار شد.

به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر در مراسمی با حضور مسئولین و خانواده‌های شهدا و ایثارگران دانشگاه بزرگ که شامگاه دوم خرداد در تالار اندیشه دانشگاه برگزار شد، از مقام شامع شهدا و خانواده‌های آنان تجلیل شد.

در راستای برنامه‌های اکوسیستم نوآوری دانشگاه بزرگ برای ترویج و آموزش در حوزه نوآوری و کارآفرینی، کارگاه "ایده تا کارآفرینی" با حمایت پارک علم و فناوری بزرگ در سالن شهید صدوقی دانشگاه بزرگ برگزار شد.

مسائل و مشکلات دانشکده زبان‌های خارجی دانشگاه بزرگ روز چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ماه با حضور مسئولان و اعضای هیات علمی این دانشکده و اعضای هیئت رییسه دانشگاه مورد بررسی قرار گرفت.

در پی برگزاری شدن طرح‌های دکتر محمدرضا اختصاصی و دکتر علیرضا مشرفی، اعضای هیات علمی دانشگاه بزرگ در هجدهمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار ملی ایران، دکتر مسعود برومند معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با اعطای لوح سپاس از آنان قدردانی کرد.

مجموعه کارگاههای تخصصی "روشهای تحقیق در آموزش زبان انگلیسی" به همت انجمن آموزش زبان و ادبیات انگلیسی ایران (تلس) شعبه بزرگ و با همکاری دانشکده زبان های خارجی دانشگاه بزرگ روز پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت‌ماه در این دانشگاه برگزار شد.

دومین کارگاه آموزشی روش کار با نرم افزار تنظیم برنامه هفتگی بوستان، برای آشنایی و آموزش در راستای تسهیل در فرایند برنامه ریزی بخش هاگروه های آموزشی در محل آزمایشگاه نرم افزارهای آمار و ریاضی (۲) پدیس علوم دانشگاه بزرگ برگزار شد.

به همت بخش روانشناسی دانشگاه روانشناسی و علوم تربیتی دانشگاه بزرگ به مناسبت روز روانشناس و مشاور، نشست علمی با عنوان "روانشناسی از منظر روانپزشکی، هست ها و بایدها" با حضور رئیس مرکز روانپزشکی جامع بزرگ در سالن اجتماعات ساختمان استقلال برگزار شد.

گزارش تصویری



نمایشگاه «سیر تاریخ نگارگری در ایران» در دانشگاه بزرگ

سفر یکروزه دانشگاهیان دانشگاه بزرگ به کاشان

اردوی کورنوردی دانشجویان دانشگاه بزرگ در هفته سرراهی دانشجویی

بازدید اعضای هیات رییسه از سرراهی دانشجویی دانشگاه بزرگ

سایمات فونتان دانشجویان دانشگاه بزرگ

اولین مرحله بیست و سومین المپیاد علمی دانشجویی در دانشگاه بزرگ

دومین سه‌شنبه بدون خودرو در دانشگاه بزرگ

بزرگداشت روز جهانی محیط زیست در دانشگاه بزرگ

جشنواره ورزش‌های همگانی در دانشگاه بزرگ با حضور ۶۰۰ دانشجو

بازدید علمی جمعی از دانش‌آموزان دبیرستان بنت‌الهدی منطقه زارچ

کوهبیمایی اعضای گروه کوهنوردی دانشگاه بزرگ در ارتفاعات فخرآباد

اولین پیاده‌روی خانوادگی دانشگاهیان دانشگاه بزرگ در سال جدید

گردش علمی جمعی از دانش‌آموزان ممتاز بزرگ در دانشگاه بزرگ

آزمون ورودی دوره کارشناسی ارشد ناپوسته